
Schéma de ligne

Page 1

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Neufchâteau - Léglise571

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Zone 4660 Zone 4659Z.4672Zone 4661
NEUFCHATEAU Park

in
g St-R

och

BERNIM
ONT N

40 

M
ARBAY G

ra
nd Route

M
ARBAY C

entre

NIV
ELET Rue de la

 H
azette

NEUFCHATEAU Route
 d’A

rlo
n

NEUFCHATEAU D
épôt P

enning

OFFAIN
G Route

 d’A
rlo

n

HAM
IP

RE M
onum

ent

HAM
IPRE Route

 d’A
rlo

n

OFFAIN
G Route

 d’H
am

ip
ré

OFFAIN
G C

entre

NIV
ELET C

entre
NIV

ELET Rue des J
ard

inets

NIV
ELET C

arre
fo

ur

LEGLISE Rue de la
 D

istill
erie

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

Vers Léglise

Zone 4658 Z.4659Zone 4659

THIB
ESSART Rue de la

 M
ande Bra

t

THIB
ESSART C

entre

LEGLISE Poste

W
ITTIM

ONT Rue H
aute

 Voye

LEGLISE Rue H
aute

 Voye
W

IT
TIM

ONT C
entre

GENNEVAUX C
hapelle

LEGLISE Route
 de G

ennevaux

LEGLISE Rue des E
colie

rs

LEGLISE Rue du Luxem
bourg

RANCIM
ONT Route

 de Léglis
e

RANCIM
ONT R

ue R
anci

RANCIM
ONT Route

 de Thib
essart

NARCIM
ONT R

ue d
u C

ouvent

W
ITTIM

ONT Rue du D
ouanier

GENNEVAUX Rue de Brig
aum

ont

GENNEVAUX C
entre

LEGLISE Salle
 des F

ête
s

LEGLIS
E Poste

LEGLIS
E Ecole



Schéma de ligne

Page 2

Le détail des horaires des arrêts de référence de cette ligne est disponible sur la page suivante.

Neufchâteau - Léglise571

Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Légende

Arrêt en gras :
Arrêt de référence repris dans les grilles horaires.

Vers Neufchâteau

LEGLISE Route
 de G

ennevaux

GENNEVAUX C
hapelle

Zone 4659

LEGLIS
E Poste

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

LEGLISE Pont

BURNAIM
ONT Route

 de N
ivelet

LEGLIS
E Poste

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

LEGLIS
E Ecole

NIV
ELET Rue de la

 H
azette

LEGLISE Rue de la
 D

istill
erie

NIV
ELET C

arre
fo

ur

NIV
ELET Rue des J

ard
inets

NIV
ELET C

entre

LEGLISE Salle
 des F

ête
s

LEGLISE Rue H
aute

 Voye

W
ITTIM

ONT Rue H
aute

 Voye

W
IT

TIM
ONT C

entre
NARCIM

ONT R
ue d

u C
ouvent

W
ITTIM

ONT Rue du D
ouanier

GENNEVAUX Rue de Brig
aum

ont

GENNEVAUX C
entre

Z.4659 Zone 4659 Zone 4660 Zone 4661Z.4672

NEUFCHATEAU Park
in

g St-R
och 

NEUFCHATEAU Route
 d’A

rlo
n

NEUFCHATEAU D
épôt P

enning

RANCIM
ONT R

ue R
anci

LEGLISE Rue des E
colie

rs

LEGLISE Rue du Luxem
bourg

RANCIM
ONT Route

 de Léglis
e

THIB
ESSART C

entre

THIB
ESSART Rue de la

 M
ande Bra

t

LEGLISE Poste

RANCIM
ONT Route

 de Thib
essart

M
ARBAY G

ra
nd Route

M
ARBAY C

entre

OFFAIN
G Route

 d’A
rlo

n

OFFAIN
G C

entre

OFFAIN
G Route

 d’H
am

ip
ré

HAM
IPRE Route

 d’A
rlo

n

HAM
IP

RE M
onum

ent

LEGLIS
E Pont

LEGLISE Rue de la
 Tannerie

BURNAIM
ONT Route

 de N
ivelet

BERNIM
ONT N

40 (L
églis

e)

Zone 4658



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 3Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Neufchâteau - Léglise571

Vers Léglise
Jours de circulation LMMeJV

Neufchâteau Parking Saint-Roch 7:44

Hamipré Monument 7:47

Offaing Centre 7:49

Marbay Centre 7:50

Nivelet Carrefour 7:55

Léglise Poste 7:58

Wittimont Centre 8:02

Narcimont Rue du Couvent 8:04

Gennevaux Centre 8:06

Rancimont Rue Ranci 8:11

Thibessart Centre 8:16

Léglise Ecole 8:23

Numéro de voyage 200



Période scolaire
DU LUNDI AU VENDREDI

Page 4Valable à partir du 26 août 2024    |    letec.be    |    INFO TEC    081/25.35.55

Neufchâteau - Léglise571

Vers Neufchâteau
Jours de circulation **Me** LM*JV

Léglise Poste 11:18 15:18

Léglise Ecole 11:21 15:21

Nivelet Carrefour 11:26 15:26

Léglise Poste 11:31 15:31

Wittimont Centre 11:35 15:35

Narcimont Rue du Couvent 11:37 15:37

Gennevaux Centre 11:39 15:39

Rancimont Rue Ranci 11:44 15:44

Thibessart Centre 11:49 15:49

Léglise Pont 11:54 15:54

Marbay Centre 11:58 15:58

Offaing Centre 12:00 16:00

Hamipré Monument 12:03 16:03

Neufchâteau Parking Saint-Roch 12:07 16:07

Numéro de voyage 203 201


